Đmparatorlukları hâkimiyetinde kalmış olup, Yavuz Sultan Selim zamanında bölge

ile birlikte Osmanlı topraklarına katılmıştır. Siirt ilinin en eski ilçelerinden biri olan

Eruh Hicri 1288, Miladi 1872 tarihli Diyarbekir Salnamesi’nde (yıllıkta) Siirt

Sancağı’na bağlı 4 kaza arasında sayılmaktadır. Zilan, Dergül ve Pervari adlarında

3 nahiyenin bağlı olduğu, Hicri 1315, Miladi 1899 tarihli Bitlis Salnamesi’nde;

Eruh’un Siirt Sancağı’na bağlı bir kaza olduğu Dergül, Lodi ve Fındık adlarında 3

türbesinden çıkıp, orada bulunan dağa çıktığına inanılır. Çocuk getirmeyen bayanlar

türbeye gidip, orada bulunan taşa binerek, çocuk getireceğine inanırlar.177

6.1.2 Pervari Yöresinde Ziyaret Yerleri Đle Đlgili Halk Đnanışları

6.1.2.1 Abdurrahman b. Avf (Dar-ı Serzer)

Ebû Muhammed Abdurrahman b. Avf (ö. H.32/ M. 652) Hz. Peygamber’e ilk

iman eden ve cennetle müjdelenen on sahâbiden biridir. Hz. Peygamberle birlikte

bütün savaşlara katılmış ve Uhud savaşında yirmiden fazla yara almış, hatta

ayağındaki yaralar sebebiyle topal kalmıştır. Vefatında Hz. Peygamberi kabre

indiren dört sahâbiden biri Abdurrahman b.